参考様式２

振替受益権に係る転換請求書（指定転換請求者用）

年  月  日

（発行者名）              御中

振替受益権につき、次のとおり、転換を請求いたします。

１．指定転換請求者

名称                           印

口座管理機関コード

住所
〒   ―

連絡先

担当部署

担当者

電話番号

ＦＡＸ番号

２．転換請求内容

銘柄コード

銘柄名称

転換数量（単位）（注１） （ 口 ・ 株 ・ その他(   ) ）

転換種別（注１）

追加信託（受益証券発行信託に係る財産と同種の

財産を追加で信託し、当該財産に係る振替受益権

の発行を受ける場合）

一部解約（信託契約の一部解約に係る振替受益権

を抹消し、当該振替受益権に係る信託財産を受け

取る場合）

信託財産に係る口座情報（注２）

信託財産の交付に係る情報（注３）

振替受益権に係

る口座情報（注４）

機構加入者の名称

機構加入者コード

（注１）転換数量には、追加信託においては、追加で信託をする財産の数を、一部解約においては、抹消する振替受益権の数を

記載してください。該当する項目に○を付けてください。

（注２）信託財産が口座振替できる財産である場合に、記載してください。追加信託においては、追加信託に係る財産の振替元

口座情報を、一部解約においては、一部解約に係る信託財産の振替先口座情報を記載してください。なお、記載が必要な項目

は、銘柄によって異なるため、追加信託又は一部解約に係る振替受益権の発行者に御確認の上、御記入ください。

（注３）信託財産が口座振替できない財産（商品）である場合に、記載してください。追加信託においては、追加信託に係る財

産を特定する情報、一部解約においては、一部解約に係る信託財産を交付する先を記載してください。

（注４）追加信託においては、追加信託に係る振替受益権の新規記録先口座情報を、一部解約においては、一部解約に係る振替

参考様式２
受益権の振替元口座情報を御記入ください。

以上

（発行者使用欄）

受付日        年   月   日

受付印 受付番号